LOGICA

4578-1U

bpeHna
WwrpwnHa, MM
OnnHa, MM

Makc. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK
cBeTa, KonmyecTso faMmn

OCHOBHOW UCTOYHUK
CBeTa, TUN LLOKOIS

OCHOBHOW UCTOYHUK
cBeTa, MOWHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK
cBeTa, Komnnektauns
JlaMnamu

MaTepwuan apmaTypbl
CteneHb 3aWwuThl, IP
MoLuHoCTb 0bLas

Mnowanb ocBeLlleHuns,
KB.M.

LiBeToBasa TemMmnepaTypa
MaKCUManbHag, K

CBeTOBOW NOTOK
MaKCuUMasnbHbIA, LM

MNynbT
Bbiknto4aTenb
Adnmmep

[lon. NCTOYHUK CBETa,
KoMmnnekTauusa gon
JlaMnaMu

LiBeToBasa TemMmnepaTypa
MUWHUManbHas, K

WHpekc uBeTonepenayu

Bo3MOXXHOCTb
NCMNOJIb30BaHUSA
YHUBEPCaNbHbIX
KpenneHum
BO3MO>XXHOCTb 3aMeHbl
naMmn

MooxoouT ons
HATSXHbIX NOTOJIKOB

LBeT apmaTypbl

LleHa: 4 300 pyO.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
10,5

330

18

1

LED

na

MeTann
20
8

1
5700

270

na
HeT
HeT
HeT

2700
>90

HeT

HeT

HeT

YepHbIN



