

# LOGICA

## 4578-1U



Бренд	Favourite
Ширина, мм	10,5
Длина, мм	330
Макс. Высота, мм	18
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, Вт	8
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	8
Площадь освещения, кв.м.	1
Цветовая температура максимальная, К	5700
Световой поток максимальный, ЛМ	270
Пульт	да
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Цветовая температура минимальная, К	2700
Индекс цветопередачи	>90
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	черный

**Цена: 4 300 руб.**

